
  

UCHWAŁA NR III/18/15 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.,379, poz. 1072), oraz art. 6j ust. 2 i art. 6k ust. 1 

pkt 1, ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1953, z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cekcyn, na których zamieszkują mieszkańcy i określa 

się, że opłata ta zależna jest od gospodarstwa domowego oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 lub § 3. 

2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby gospodarstw domowych prowadzonych na terenie 

nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w § 2 lub § 3. 

3. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo prowadzone przez osobę samodzielnie 

zajmującą lokal albo gospodarstwo prowadzone przez tę osobę wspólnie z małżonkiem i innymi osobami stale 

z nią zamieszkującymi i gospodarującymi, które swoje prawa do zamieszkiwania w lokalu wywodzą z prawa 

tej osoby. 

 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny od gospodarstwa domowego składającego się z: 

1) 1 osoby w wysokości 9,00 zł; 

2) 2 osób w wysokości 18,00 zł; 

3) od 3 do 4 osób w wysokości 28,00 zł; 

4) od 5 do 6 osób w wysokości 35,00 zł; 

5) od 7 do 8 osób w wysokości 40,00 zł; 

6) powyżej 8 osób w wysokości 43,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, od gospodarstwa domowego składającego się z: 

1) 1 osoby w wysokości 18,00 zł; 

2) 2 osób w wysokości 36,00 zł; 

2) od 3 do 4 osób w wysokości 56,00 zł; 

3) od 5 do 6 osób w wysokości 70,00 zł; 

4) od 7 do 8 osób w wysokości 80,00 zł; 

5) powyżej 8 osób w wysokości 86,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 653



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXII/208/13 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 20 marca 2013r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 31 marca 2014 r., poz. 965). 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 653


		2015-03-05T10:32:46+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




